ПРОТОКОЛ   № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение и урегулирования конфликта интересов.
от « 01 »  марта  2011 г.

   д.Вындин Остров

Председательствовал: Ведущий специалист администрации по работе с населением .

          Присутствовали:

Члены комиссии: 4 человека. Отсутствовала по уважительной причине -1

 Приглашены:

Глава администрации МО Вындиноостровское сельское поселение.

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение и урегулирования конфликта интересов.

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Вындиноостровское сельское поселение и урегулирования конфликта интересов - Представила план работы комиссии на 2011 год.

Прошу голосовать за принятие информации к сведению.

Голосование- «За»- 5; «Против»-  нет ; «Воздержались»- нет.

Какие будут предложения. Предложений нет.

РЕШИЛИ: Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение и урегулирования конфликта интересов на 2011 год.

Председатель комиссии

Секретарь